2022 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード：3698、東証グロース）

問合せ先  常務取締役 経営企画室長 田中 克己

（TEL．03-6823-6853）

代表取締役の異動（追加選定）および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および役員人事（内定）につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社グループの経営管理体制の一層の強化と充実を図り、更なる企業価値向上を目指すため、代

表取締役１名を増員するものであります。

（２）新任代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 旧役職

鈴木 正彦

（スズキ マサヒコ）
代表取締役会長 取締役会長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数
（株）

1954 年５月 25 日生 1981 年 ４月 コンピューターサービス株式会社
［現ＳＣＳＫ株式会社］ 入社

2000 年 ６月 株式会社ＣＳＫ［現ＳＣＳＫ株式会社］取締役
2002 年 ６月 同社常務取締役
2010 年 10 月 同社専務執行役員
2011 年 10 月 ＳＣＳＫ株式会社取締役専務執行役員
2016 年 ４月 同社取締役副社長執行役員（ＣＴＯ）
2017 年 ６月 同社副社長執行役員
2019 年 ４月 同社参与（モビリティー事業部門フェロー）
2020 年 ４月 当社顧問
2020 年 12 月 当社取締役会長(現任)

1,400

（４）就任予定日

2022 年 11 月 10 日

２．役員人事

（１）新任取締役候補者（2022 年 12 月 22 日就任予定）

氏 名 略 歴

及川 直昭

（オイカワ ナオアキ）

2000 年 ３月 図書印刷株式会社入社
2003 年 ６月 株式会社 SEGA-AM2 入社
2003 年 ６月 当社へ出向
2004 年 ７月 当社入社
2013 年 10 月 当社第１事業ユニット副ユニット長
2014 年 10 月 当社第１事業ユニットユニット長
2015 年 10 月 当社執行役員 事業推進本部長 兼 同本部ゲーム

事業推進部長
2017 年 10 月 当社執行役員 エンターテインメント事業本部ゲーム

事業推進部長
2018 年 10 月 当社執行役員 エンターテインメント事業本部副本部長

兼 同本部ゲーム事業推進部長
2021 年 10 月 当社執行役員 営業本部長 兼 同本部第１営業部長

兼 同本部広報・マーケティング室長
株式会社ツーファイブ代表取締役（現任）

2022 年 ４月 当社執行役員 営業本部長 兼 同本部第３営業部長
兼 同本部広報・マーケティング室長

2022 年 10 月 当社執行役員 営業本部長（現任）
上海希艾維信息科技有限公司董事（現任）

※ 2022 年 12 月 22 日開催の第 22 回定時株主総会において正式に決定する予定です。

以 上